
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  71– Ա  
 

ԵՎՐՈՊԱԿԱՆ ՄԻՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ՄԵԿՆԱՐԿԱԾ «ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԵՐԻ 
ԴԱՇՆԱԳԻՐ»  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՄԻՈՒԹՅԱՆԸ  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻԱՆԱԼԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ  
 

 Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 22-րդ կետով և առաջնորդվելով  

Եվրոպական միության կողմից մեկնարկած <<Քաղաքապետերի դաշնագիր>>-ի 

դրույթներով` համայնքի ավագանին որոշում է. 
1. Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի 

համայնքի միանալը Եվրոպական միության կողմից մեկնարկած «Քաղաքապետերի 

դաշնագիր» միությանը: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 
 

                                                                                                                                                  
              Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ.Գաբոյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  


